Preisliste Eventagentur Zwergenfeier — Stand 2020

Gunstige Paketangebote!
Attraktive Rabatte bei Mehrtagesbuchung!

Abholpreise ohne Betreuungspersonal und Versicherung

Lieferung moglich, Kosten abhéangig von der Entfernung.

Preise netto zzgl. 19 % MWSt.

Wenn nicht anders angegeben, sind die Preise Tagespreise.

Alle Angaben sind ohne Gewahr. Anderungen, auch in Farbe und Form des Aussehens, der Artikel vorbehalten.
Zahlungsmodalitaten: Der Rechnungsbetrag ist zahlbar bei Abholung oder Lieferung in bar oder nach Riicksprache per Uberweisung.
Die begehbare Hohe aller Module ist nicht héher als 5 Meter und somit sind keine Baublicher nétig.

Sollte die Hipfburg bei Riickgabe nass, stark verschmutzt oder sehr gro3 gepackt sein, behalten wir uns vor, 50 € Reinigungs-/Packkosten zu berechnen. Bei Miete
der Hupfburg erklaren Sie sich damit einverstanden.

Eventagentur Zwergenfeier
Stralsunder Str. 20
17087 Altentreptow
Tel. 03961/262418

info@zwergenfeier.com
www.zwergenfeier.com




Hipfburgen

Clown 3,5x4m 1x230V Kombi

Ballon 4,5x4,5m 1x230V Kombi 85€
Marchenburg 4x5m 1x230V Kombi 100 €
Kuh Rutsche 4,5x4,5m 1x230V Kombi 120 €
Western 5x5,5m 1x230V Kombi 120€
Roboter 5x6m 1x230V Kombi 130€
Fun Castle Rutsche + 5x7m 2x230V Kleintransporter 180 €

Punchingfiguren oder Anhanger




HUpfburgen

Kutsche 6Xx5m 1x230V Kleintransporter 160 €
3 m hoch oder Anhanger
Hochzeit Mit Dach und 4x3m, 1x230V Kombi 200 €
romantischer 3 m hoch
Deko
Feuerwehr Mit Dach 52x4m 1x230V Kombi 120€
Discofun Mit Licht und m, Hohe 4 m 2x230V Kombi 300 €
Sound
Interaktiv angebrachte 52x4m 2x230V Kombi 300 €
Leuchtfelder 4,6 m hoch
mussen
schnellstmoglich
ausgebuzzert
werden

Zirkus 52x4m 1x230V Kombi 120€




Dino

Arche Noah

Schnappi
klein

Schnappi

grol

Timmi

Wabbelberg

WM-FuRball

Hipfburgen

* Im ,Bauch” kann
gehupft werden

* Nach oben kann
geklettert werden

* Mit Rutsche

* Maul 6ffnet und
schliet mit
Zeitschaltuhr

* Mit Rutsche

* Maul 6ffnet und
schlieBt mit
Zeitschaltuhr

* Es kann
durchgelaufen
werden

* Hindernisse im
Inneren

— “

4x8m
8 m hoch

5x9m

6x9m

7x13m

3x13m

8x10m

7m
Durchmesser

2x230V

2x230V

2x230V

3x230V

2x230V

2x230V

2x230V

Kleintransporter
oder Anhdnger

Kleintransporter
oder Anhdnger

Kleintransporter
oder Anhanger

Kleintransporter
oder Anhanger

Kleintransporter
oder Anhanger

Kleintransporter
oder Anhénger

Kleintransporter
oder Anhanger

Abholpreis

150€

180 €

180 €

180 €

200€

180 €

180 €



Hindernisbahnen

_m““_ AbhOIpreis

Wikinger Hindernisbahn 3,5x11m 2x230V Kleintransporter 300€
oder Anhanger

Train Hindernisbahn 3,6Xx25m 4x230V Kleintransporter 350 €

vierteilig oder Anhanger
Spongebob Rutsche 5x6m 1x230V Kombi 180 €
Regenbogen Hindernisbahn 10x3,5m, 2x230V Kleintransporter 200 €

; Hoéhe 4 m oder Anhinger
Y Fee 3x4m 1x230V Kombi 100 €

et w,&t'. i ) -

Ritter Mit kleiner 4,5x4m 1x230V Kombi 120 €

Rutsche




